



Recruitment

New Requirement Upload

Particulars	Content in English	Content in Hindi
Department	Financial inclusion	वितिय समावेशन
Region	Chandigarh	चंडीगढ़
Zone	Chandigarh	चंडीगढ़
Title of advertisement	Recruitment for the post of BC supervisor	वी सी सुपरवाइसर पद हेतु
Start Date	29.04.2025	29.04.2025
End Date	14.05.2025	14.05.2025

Documents to be uploaded are:

Authorized / Approved by:

Signature:

Name: Santosh kumar

Designation: Dy. Regional manager

(AGM)

DIC PARTY OF

Date: 28.04.2025



REGIONAL OFFICE - CHANDIGARH: 3 SCO 62-63, BANK SQUARE, SECTOR 17-B, CHANDIGARH - 160017

APPOINTMENT OF BUSINESS CORRESPONDENT SUPERVISOR ON CONTRACT BASIS

Bank of Baroda, a Government of India Enterprises, invites applications (Annexure I) from interested candidates for appointment of BUSINESS CORRESPONDENT SUPERVISOR on contract basis for Chandigarh Region in the following district as mentioned under before 14.05.2025 via E-mail: fi.rochandigarh@bankofbaroda.co.in.

Name of Region	District BC's to be covered	Vacancy
Chandigarh	Chandigarh	1
Haryana	Ambala	1
Haryana	Yamunanagar	1

Eligibility: For Retired Bank Employees:- • Retired Officers of any PSU Bank upto the Rank of Chief Manager • Retired Clerks and equivalent of Bank of Baroda having passed JAIIB with good track record • All Retired Bank Employees applicants should have rural banking, experience of atleast 3 Years • The Maximum age for continuation of BC Supervisors will be 65 Years. For Young Candidates:- • Maximum Qualification should be graduate with Computer Knowledge (MS Office, E-mail, Internet etc.), however qualification like M.Sc. (IT) / BE (IT) / MCA / MBA will be given preference • Should be in the age group of 21-45 Years at the time of appointment. The maximum age for continuation of BC Supervisors will be 65 Years, Visit our Bank's Website www.bankofbaroda.com/career

Last Date of Submission of application: 14.05.2025.

REGIONAL MANAGER



क्षेत्रीय कार्यालय – चंडीगढ़ कार्यालय – चंडीगढ़ कि. एस.सी.ओ. 62-63, बैंक स्क्वायर, सैक्टर 17 चंडीगढ़ – 160017

्रसंविदा आधर पर व्यवसाय कोरेसपोडेंट पर्यवेक्षक (बिजनेस कोरेसपोडेंट सुपरवाईजर) की नियुक्ति

बैंक ऑफ बड़ौदा, भारत सरकार का उद्यम, द्वारा निम्न वर्णित अनुसार निम्नलिखित ज़िलों में चंडीगढ़ क्षेत्र हेतु संविदा आधार पर व्यवसाय कोरेसपोंडेंट पर्यवेक्षक (बिजनेस कोरेसपोंडेंट सुपरवाईजर) की नियुक्ति के लिए इच्छुक उम्मीदवारों से ई – मेलः fi.rochandigarh@bankofbaroda.co.in के द्वारा 14.05.2025 से पूर्व आवेदन (अनुलग्नक – I) आगंत्रित किया जाता है।

क्षेत्र का नाम	कवर्ड किया जाने वाला ज़िला बी॰सी॰	रिक्ति
चंडीगढ़	चंडीगढ़	1
हरियाणा	अंबाला	1
हरियाणा	यमुनानगर	1

पात्रताः बैंक के सेवानिवृत कर्मचारियों हेतुः — मुख्य प्रबंधक के रैंक तक के किसी पीएसयू बैंक के सेवानिवृत अधिकारी – अच्छे ट्रैक रिकॉर्ड के साथ जेएआईआईबी उत्तीर्ण बैंक ऑफ बड़ौदा के सेवानिवृत लिपिक अथवा समकक्ष – सभी सेवानिवृत बैंक कर्मचारी आवेदकों को न्यूनतम 3 वर्षों का ग्रामीण बैंकिंग का अनुभव हो – बी॰सी॰ पर्यवेक्षक के विस्तार हेतु अधिकतम आयु 65 वर्ष होगी। युवा उम्मीदवारों के लिएः — अधिकतम योग्यता कंप्यूटर के अधिकतम ज्ञान (एमएस ऑफिस, ई – मेल, इंटरनेट आदि) के साथ स्नातक है, तथापि योग्यता जैसे एम.एससी (आईटी) / बीई (आईटी) / एमसीए / एमबीए को अधिमान दिया जाएगा। नियुक्ति के समय पर आयु समूह 21-45 वर्ष हो। बी॰सी॰ पर्यवेक्षक की निरंतरता के लिए अधिकतम आयु 65 वर्ष होगी। हमारे बैंक की वेबसाइ www.bankofbaroda.com/career पर पधारें। आवेदन प्रस्तुत करने की अंतिम तिथिः — 14.05.2025

Size: 7 x 8(W)